
Projektový list

Obdarovaný: Základní škola Mnichovo Hradiště, Sokolovská 254, okres Mladá Boleslav

realizoval  se  zapojením  více  než  poloviny  pedagogických  pracovníků  své  školy  Sebeevaluaci
organizace  evaluačním  nástrojem How2Know.  Tato  evaluace  je  členěna  do  pěti  oblastí:  vedení,
průběh  výuky,  klima  ve  škole,  vzdělávání  a  rozvoj,  IT  ve  škole,  pomocí  kterých  škola  získala
spolehlivý základ pro své další směřování a rozhodování.

Současný stav:
Škola potřebuje do výuky systematičtěji a více zařadit problémové úlohy a kreativní úkoly a zároveň
s tím také nastavit využívání různého prostředí mimo školu v rámci výuky, například stáže pro žáky v
provozu podniku. Vedení školy se chce zaměřit na sdílení s ostatními kolegy řediteli, získat možnost
inspirovat se jinde, získat další informace a to zejména v oblasti IT - mít externího poradce na toto
téma.

Cíle:
Vedení školy chce více spolupracovat s kolegy řediteli z okolních škol, inspirovat se, jak efektivně
realizovat  změny  v  oblasti  výuky  IT.  Cílem je  získat  externího  poradce  na  oblast  IT  -  nastavit
využívání této externí podpory pro pedagogy ve škole.
V oblasti vedení lidí se zaměřit na téma manipulace - jak sebou nenechat manipulovat a vést ostatní.
Dva až tři pedagogové se zapojí do VMB a získají jiný pohled na výuku, který vnesou do své praxe.

Na základě současného stavu a cílů, které si Obdarovaný stanovil v rámci projektu „EDU – Nadační
Fond Škoda Auto“ žádá o částku: 198 800,00 Kč

Na základě výše uvedeného se Obdarovaný zavazuje,  že v rámci  projektu „EDU – Nadační  Fond
Škoda Auto“  zapojí  své pedagogické pracovníky do následujících aktivit,  a  to  v uvedeném počtu
osob. První dvě aktivity uhradí organizaci AISIS, z. ú. na základě vystavené faktury.

1. Program VMB pro učitele, který bude realizován organizací AISIS, z. ú.
● cena za 1 osobu 28 000 Kč
● počet osob, které budou zapojeny do vzdělávání pro malotřídky a první stupeň: 1
● počet osob, které budou zapojeny do vzdělávání pro druhý stupeň: 1

2. Programu EDU – Lídři, který bude realizován organizací AISIS, z. ú.
● cena za 1 osobu 43 000 Kč
● počet osob, které budou zapojeny: 2

Zbývající  peněžní prostředky daru využije Obdarovaný na nákup zboží  nebo služeb, souvisejících
s naplněním cílů projektu. Tento nákup bude Obdarovaný před realizací  konzultovat s Průvodcem
školy.

Dne: _________________________________
 

Podpis: _______________________________
Mgr. Eva Hajzlerová
ředitelka školy


